b

&@‘&@‘&@‘&@‘&@‘&@‘&@‘&@‘&@‘&

13:00 Uhr

13:45 Uhr

14:30 Uhr
15:15 Uhr

16:00 Uhr

16:45 Uhr

17:30 Uhr
18:15 Uhr

12:00 Uhr

13:00 Uhr
13:45 Uhr

14:30 Uhr

15:15 Uhr
16:00 Uhr

=L nstagram.c om/
i suendenfre|

Herderplatz

Hollenspall -
Musik aus alter Zeit

Beste Gaukelei
mit Lupus
Das Duo Hollenspal3

Rothar:
Fakir, Gaukler, Magier

0% 0 0“0 0000 0“ 00Oy
Programm Zwiebelmarke
Freu:ag 10. Oktober

19:00 Uhr

19:45 Uhr

20:30 Uhr

Fidelius
spielt zum Tanze

Braxas A. -

die Feuershow
Fidelius -

Musik aus alter Zeit

Fidelius - 21:15 Uhr Lupus Feuershow
feine Musik 21:45 Uhr Fidelius - Abendfolk
Gaukelei 22:30 Uhr Braxas A. -

mit Meister Lupus die Feuershow
Hollenspalige Musik  23:00 Uhr Kaptn Harry und
Rothar lasst den Programm- Musik aus dem
Himmel leuchten g Konservenkahn
Teichplatz

Bardenmusik 17:30 Uhr Bardenmusik

mit Sintram mit Sintram
StraBenmusik 18:15 Uhr StraBenmusik

Leise TOne der 19:00 Uhr Gaukler Lupus
Leisetoner macht etwas Feuer
Bardenmusik 19:45 Uhr Leise Tone

mit Sintram der Leisetoner
Stralenmusik 20:30 Uhr Feuriges mit Braxas A.
Rothar zeigt 21:15 Uhr Fakir Rothar

seine Fakirklinste lasst es leuchten
Leise Tone 22:00 Uhr Bardenmusik mit

der Leisetoner

Slntram

.I-|.E|

www.suendenfrei.d

,@*@,@*@,@*@,@*@,@*@,@

fac b ok.com/
suendenfrei E

OGO PO PG TF OO PO CFCTF



b

&@‘@;@‘@;@‘&@‘&@‘@s@‘&@‘&@‘&@‘@;

10:00 Uhr

11:00 Uhr
11:45 Uhr

12:30 Uhr
13:00 Uhr
13:45 Uhr

14:30 Uhr
15:15 Uhr

10:00 Uhr

10:45 Uhr
11:30 Uhr

12:15 Uhr

13:00 Uhr
13:45 Uhr

14:30 Uhr

15:15 Uhr

i suendenfre|

nstagram.com/

Herderplatz

Warm Up
aller Akteure

Lupus, der Gaukler

Argentum - Mittel-
altermusik und mehr

Duo Hollenspal3
musiziert

Fidelius, Klange
aus alter Zeit

Der flrstliche
Gaukler Lupus

Argentum - das klingt
HollenspaBige
Musik und Sprtiche

000000 0“ 00 00O ¢
Programm Zwiebelmarke
Samstag 11. Oktober

16:00 Uhr

16:45 Uhr
17:30 Uhr

18:00 Uhr
19:00 Uhr

20:30 Uhr
21:00 Uhr
22:00 Uhr
22:30 Uhr
23:30 Uhr

Fidelius - Musica
aus der alten Welt

Rothar - Fakirkiinste

Argentum -
Klange zum Tanzen

Umbau / Soundcheck
Kupfergold - Musik
zwischen Mittelalter
und Kaneval

Lupus' Feuershow
Fidelius - Nachtkonzert
Braxas A. - Feuershow
Argentum - Konzert
Rothars Feuershow

Teichplatz

Leise TOne
der Leisetoner

StraBenmusik

Bardenmusik
mit Sintram

Leise TOne
der Leisetoner

StraBenmusik

16:00 Uhr
16:45 Uhr
17:30 Uhr

18:15 Uhr

Gaukler Lupus
lasst was fliegen
Leise Tone

der Leisetoner
Bardenmusik

mit Sintram

Braxas A. -

feuriges Programm

Tancredo & Lothar 19:00 Uhr Stralenmusik
musizieren 19:45 Uhr Die Leisetoner
Bardenmusik 20:30 Uhr Rothar macht Feuer
mit Sintram 21:15 Uhr Strallenmusik
Strallenmusik 22:00 Uhr Bardenmusik mit
EI EI Programmanderungen vorbehalten! S'ntram A=
www.suendenfrei.d ;.,ezd:ns:.;: 5

,@*@,@*@,@*@,@*@,@*@,@

@‘&@‘&@‘&@‘&@‘&@‘&@‘&@‘&@‘&@‘



z@@c@‘@;@‘@;@‘@‘@‘@‘@‘@‘@‘@;@g

10:00 Uhr
11:00 Uhr
11:45 Uhr
12:30 Uhr
13:00 Uhr
13:45 Uhr
14:30 Uhr
15:15Uhr
16:00 Uhr
16:45 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr

10:00 Uhr
10:45 Uhr
11:30 Uhr
12:15 Uhr
13:00 Uhr
13:45 Uhr
14:30 Uhr
15:15Uhr
16:00 Uhr
16:45 Uhr
17:30 Uhr

Programm Zwiebelmarke
Sonntag - 12. Oktober

Herderplatz
Gottesdienst
Argentum mit Morgenmusik
Lupus, der Gaukler

Argentum spielt auf

Duo Hollenspal musiziert
Lupus lasst alles fliegen

Feine Musik mit Argentum
HollenspaBige Tricks und Musik
Lupus sagt Lebewohl
Argentum zwiebelt nochmal
Braxas A- Feuershow
Lebewohlgsange aller Akteure

©

instagram.com(
suendenfrei

Programm-
anderungen
vorbehalten!

Teichplatz
Bardenmusik mit Sintram
Fakir Rothar verblifft das Volk
Leise Tone der Leisetoner
Bardenmusik mit Sintram
StraBenmusik

Leise Tone der Leisetoner
Bardenmusik mit Sintram
Fakir Rothar verblfft das Volk
StraBenmusik

Bardenmusik mit Sintram
Fakir Rothar verblifft das Volk

facebook.com /
suendenfrei

774
i

[=]

OO OTFOTF G OCEOCE G Cs

www.suendenfrei.de

OO OO PO TF O T O CF O CFCTF

$2050205,020,0>0,00,00,0



