*			***	
N. C.	Pro	gramm Z	wieb	elmarkt 🛴
*	Fr	eitag - 1	0. O	ktober
Ma		Herderplatz		
4	13:00 Uhr	Höllenspaß - Musik aus alter Zeit	19:00 Uhr	Fidelius spielt zum Tanze
	13:45 Uhr	Beste Gaukelei mit Lupus	19:45 Uhr	Braxas A die Feuershow
M M	14:30 Uhr 15:15 Uhr	· ·	20:30 Uhr	Fidelius -
	16:00 Uhr	Fakir, Gaukler, Magier	21:15 Uhr	Musik aus alter Zeit Lupus Feuershow
	10.00 0111	feine Musik	21:45 Uhr	Fidelius - Abendfolk
No.	16:45 Uhr	Gaukelei mit Meister Lupus	22:30 Uhr	Braxas A die Feuershow
	17:30 Uhr	Höllenspaßige Musik	23:00 Uhr	Käptn Harry und
	18:15 Uhr	Rothar lässt den Himmel leuchten	Programm- änderungen vorbehalten!	Musik aus dem Konservenkahn
		Teichplatz —		
	12:00 Uhr	Bardenmusik mit Sintram	17:30 Uhr	Bardenmusik mit Sintram
W	13:00 Uhr	Straßenmusik	18:15 Uhr	Straßenmusik
N N	13:45 Uhr	Leise Töne der Leisetöner	19:00 Uhr	Gaukler Lupus macht etwas Feuer
	14:30 Uhr	Bardenmusik mit Sintram	19:45 Uhr	Leise Töne der Leisetöner
	15:15 Uhr	Straßenmusik	20:30 Uhr	Feuriges mit Braxas A.
M.	16:00 Uhr	Rothar zeigt seine Fakirkünste	21:15 Uhr	Fakir Rothar lässt es leuchten
	16:45 Uhr	Leise Töne	22:00 Uhr	
N. Company		der Leisetöner		Sintram
Who have the same of the same	instagram.co suendent	mei www.suen	denfre	i.de facebook.com/ suendenfrei

M (Jack (* O* O			
W	Pro	gramm Z	wieb	elmarkt 🖑		
	Sai	nstag -	11. O	ktober		
		Herderplatz				
	10:00 Uhr	Warm Up aller Akteure	16:00 Uhr	Fidelius - Musica aus der alten Welt		
	11:00 Uhr	Lupus, der Gaukler	16:45 Uhr	Rothar - Fakirkünste 🥢		
	11:45 Uhr	Argentum - Mittel- altermusik und mehr	17:30 Uhr	Argentum - Klänge zum Tanzen		
N. Contraction of the contractio	12:30 Uhr	Duo Höllenspaß musiziert	18:00 Uhr 19:00 Uhr	Umbau / Soundcheck Kupfergold - Musik		
	13:00 Uhr	Fidelius, Klänge aus alter Zeit		zwischen Mittelalter und Kaneval		
× ×	13:45 Uhr	Der fürstliche Gaukler Lupus	20:30 Uhr 21:00 Uhr	Lupus' Feuershow Fidelius - Nachtkonzert		
M	14:30 Uhr	•	22:00 Uhr	Braxas A Feuershow M		
		Höllenspaßige	22:30 Uhr	Argentum - Konzert		
W.		Musik und Sprüche	23:30 Uhr	Rothars Feuershow		
		Teichplatz —				
	10:00 Uhr	Leise Töne der Leisetöner	16:00 Uhr	Gaukler Lupus lässt was fliegen		
	10:45 Uhr	Straßenmusik	16:45 Uhr	Leise Töne		
M	11:30 Uhr			der Leisetöner		
	12.15 Hb.	mit Sintram	17:30 Uhr	Bardenmusik mit Sintram		
M	12:15 Uhr	Leise Töne der Leisetöner	18:15 Uhr	W		
	13:00 Uhr	Straßenmusik	10.15 0111	feuriges Programm		
		Tancredo & Lothar	19:00 Uhr	Straßenmusik		
4		musizieren	19:45 Uhr	Die Leisetöner		
	14:30 Uhr		20:30 Uhr	Rothar macht Feuer		
W	45 45 111	mit Sintram	21:15 Uhr	W		
	15:15 Uhr	Straßenmusik	22:00 Uhr	Bardenmusik mit Sintram		
		Programmänderungen vo	orbehalten!			
instagram.com/ suendenfrei www.suendenfrei.de facebook.com/ suendenfrei						

